Miejskie Przedsiebiorstwo
Wodociggoéw i Kanalizacji Sp. z o0.0.

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 76A
Leszno, 24.05.2018r.

Dotyczy: Postepowania INW-I-Z/0027/2018 o wykonanie zadania - ,Budowa sieci wodociggowej i kanalizaciji
sanitarnej w siegaczu ul. Lechickiej o nr ewid. 50/12, 50/10, 68/1, 67/1, 162/6, 72/1, 71/1 i 70/3

w Lesznie”

OdpowiedZ na pytania z dn. 22.05.2018r.
Pytanie nr 1.

W p. Il 5 SIWZ podano 35 dniowy termin wykonania przedmiotu umowy. Z uwagi na koniecznosé odwod-
nienia uwazamy termin za nierealny.
Czy okres wykonania przedmiotu umowy moze zosta¢ wydifuzony do 60 dni kalendarzowych ?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajgcy biorgc pod uwage powyzsze zapytanie, dokonuje zmiany terminu wykonania przedmiotu
umowy na 50 dni kalendarzowych i wnosi zmiane w zapisach w nastepujgcy sposob:
1) wrozdz. lll ust. 5 SIWZ;

BYLO:
+~Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie 35 dni kalendarzowych od dnia przekazania

placu budowy”.

JEST:
~Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie 50 dni kalendarzowych od dnia przekazania

placu budowy”.

2) W zatgczniku nr 5 (wzor umowy) w §4 ust. 1:

BYLO:
WWykonawca wykona przedmiot umowy w terminie 35 dni kalendarzowych od dnia przekazania

placu budowy”.

JEST:
~Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie 50 dni kalendarzowych od dnia przekazania

placu budowy”.

Modyfikacja SIWZ oraz wzoru umowy stanowia zatgcznik do niniejszego pisma.
W pozostatym zakresie specyfikacja istotnych warunkéw zamoéwienia pozostaje niezmieniona.
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OdpowiedZ na pytania z dn. 23.05.2018r.
Pytanie nr 2.

Zwracamy sie zapytaniem odnoshie przedmiaru robot dotyczgcych budowy poniewaz brak w nim pozycji na
n/w roboty:

= préby szczelnosci, dezynfekgji i ptukania sieci wodociggowe;.

- oznakowania trasy sieci wodociggowej tasmg z wkiadkg metalowa.

= oznakowania zasuw i hydrantow na stupkach stalowych,

- montazu tukow PE w wezle W3,

Zapytuje czy powyzsze roboty skalkulowac¢ do oferty ogloszonego przetargu.

Odpowiedz nr 2.

W nawigzaniu do powyzszego, Zamawiajgcy wprowadzit nowe pozycje w kosztorysie ofertowym stanowia-
cym zatgcznik nr 4. Oferent zgodnie z SIWZ rozdz. Ill ust. 1 pkt. 16), zohowigzany jest ujg¢ w proponowanej
cenie ofertowej koszty proby szczelnosci i ptukania sieci. Zamawiajgcy informuje, iz zmianie ulega kosztorys

ofertowy, ktéry stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.
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